

GEOSAN GROUP a. s.

Revitalizace centra města Kopřivnice III

Skokový nárůst cen dodávek vybraných materiálů - aktualizace dle URS a CN SUB

SO 101a - část komunikace	336 930,05 Kč
SO 102 - Zpevněné plochy	4 363 851,04 Kč
SO 301 - Odvodnění parkoviště	43 705,91 Kč
SO 302 - Odvodnění zpevněných ploch	212 148,22 Kč
SO 441 - Rozvody NN	247 817,15 Kč
SO 451 - Veřejné osvětlení	539 269,22 Kč
SO 901 - Přístřešek	352 173,03 Kč
SO 902 - Prosklený pavilón	2 047 293,84 Kč
SO 904 - Fontána	121 196,00 Kč
Cena celkem bez DPH	8 264 384,46 Kč
DPH ve výši 21%	1 735 520,74 Kč
Cena celkem včetně DPH	9 999 905,20 Kč

V Kopřivnici dne 31.5.2023

Vypracoval: Ing. Pavel Štemon

P.č.	Číslo položky	Název Položky	MJ	množství	Rozdíl jednotkové ceny (2020-2022)	Rozdíl v Kč celkem	SUB	Jednotková cena v době předložení navýšení (2022)	Jednotková cena v době podání nabídky (2020)
------	---------------	---------------	----	----------	------------------------------------	--------------------	-----	---	--

SO 101a - část komunikace

								22-I	20-II
15	K	211531111	Výplň odvodňovacích žebírek nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	30,600				
			<i>pouze materiálová složka dle URS</i>	<i>m3</i>	<i>30,600</i>	<i>237,98</i>	<i>7 282,19</i>	<i>URS</i>	
43	M	69311226	geotextilie netkaná PES 150 g/m2	m2	3 051,648	1,40	4 272,31	URS	
22	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	658,050				
			<i>pouze materiálová složka dle URS</i>	<i>m2</i>	<i>658,050</i>	<i>17,76</i>	<i>11 686,97</i>	<i>URS</i>	
23	K	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	738,000				
			<i>pouze materiálová složka dle URS</i>	<i>m2</i>	<i>738,000</i>	<i>22,21</i>	<i>16 390,98</i>	<i>URS</i>	
24	K	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m	m2	1 204,090				
			<i>pouze materiálová složka dle URS</i>	<i>m2</i>	<i>1 204,090</i>	<i>24,00</i>	<i>28 898,16</i>	<i>URS</i>	
27	K	577144141	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	31,000				
			<i>pouze materiálová složka dle URS</i>	<i>m2</i>	<i>31,000</i>	<i>19,45</i>	<i>602,95</i>	<i>URS</i>	
35	M	58380002	obrubník kamenný přímý, žula 32x24	m	228,000	210,00	47 880,00	URS	
40	K	935114112R	Šterbinový žlab s nerezovou šterbinou se základem	m	90,000	1 056,20	95 057,90	Dubar	
43	M	69311226	geotextilie netkaná PES 150 g/m2	m2	3 051,648	1,40	4 272,31	URS	
52	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	1 381,200				
			<i>pouze materiálová složka dle URS</i>	<i>m2</i>	<i>1 381,200</i>	<i>13,32</i>	<i>18 397,58</i>	<i>URS</i>	
53	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	1 231,570				
			<i>pouze materiálová složka dle URS</i>	<i>m2</i>	<i>1 231,570</i>	<i>13,32</i>	<i>16 404,51</i>	<i>URS</i>	
54	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 151,000				
			<i>pouze materiálová složka dle URS</i>	<i>m2</i>	<i>1 151,000</i>	<i>14,52</i>	<i>16 712,52</i>	<i>URS</i>	
55	K	573211109	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	1 151,000				
			<i>pouze materiálová složka dle URS</i>	<i>m2</i>	<i>1 151,000</i>	<i>1,94</i>	<i>2 232,94</i>	<i>URS</i>	
56	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	1 231,570				
			<i>pouze materiálová složka dle URS</i>	<i>m2</i>	<i>1 231,570</i>	<i>0,34</i>	<i>418,73</i>	<i>URS</i>	
57	M	58381007	kostka dlažební žula drobná 8/10	m2	615,000	108,00	66 420,00	URS	

Skokový nárůst cen dodávek materiálů celkem bez DPH 336 930,05 Kč

P.č.	Číslo položky	Název Položky	MJ	množství	Rozdíl jednotkové ceny (2020-2022)	Rozdíl v Kč celkem	SUB	Jednotková cena v době předložení navýšení (2022)	Jednotková cena v době podání nabídky (2020)
------	---------------	---------------	----	----------	------------------------------------	--------------------	-----	---	--

SO 102 - Zpevněné plochy

								22-I	20-II
26	M	58331200	šterkopísek netříděný zásypaný materiál	t	452,550				
			<i>pouze materiálová složka dle URS</i>	t	452,550	54,00	24 437,70	URS	
									154,00
33	M	69311088R	filtrační geotextilie netkaná	m2	2 035,000				
			<i>cena dle URS pro kód položky 69311088</i>	m2	2 035,000	5,30	10 785,50	URS	
									40,30
38	M	69311083R	separační geotextilie	m2	13 224,425				
			<i>cena dle URS pro kód položky 69311083</i>	m2	13 224,425	18,50	244 651,86	URS	
									64,40
48	K	275361821	Výztuž základových patek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	4,394				
			<i>pouze materiálová složka dle URS</i>	t	4,394	18 376,70	80 747,22	URS	
									49 179,30
49	K	275362021	Výztuž základových patek svařovanými sítěmi Kari	t	0,684				
			<i>pouze materiálová složka dle URS</i>	t	0,684	18 645,89	12 753,79	URS	
									43 390,64
53	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	1,454				
			<i>pouze materiálová složka dle URS</i>	t	1,454	18 367,60	26 706,49	URS	
									48 693,41
59	K	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	5,270				
			<i>pouze materiálová složka dle URS</i>	t	5,270	18 441,77	97 188,13	URS	
									48 273,15
64	K	313361821	Výztuž obkladových zdí betonářskou ocelí 10 505	t	0,102				
			<i>pouze materiálová složka dle URS</i>	t	0,102	18 441,77	1 881,06	URS	
									48 273,15
66	M	13010976	ocel profilová HE-B 160 jakost 11 375	t	21,307	16 900,00	360 088,30	URS	
									41 700,00
67	M	13010972	ocel profilová HE-B 120 jakost 11 375	t	2,849	17 400,00	49 572,60	URS	
									41 800,00
68	M	13010528	úhelník ocelový nerovnostranný jakost 11 375 120x80x8mm	t	1,288	15 100,00	19 448,80	URS	
									41 200,00
79	K	564251111	Podklad nebo podsyp ze šterkopísku ŠP tl 150 mm	m2	44,180				
			<i>pouze materiálová složka dle URS</i>	m2	44,180	18,15	801,87	URS	
									139,58
80	K	564261111	Podklad nebo podsyp ze šterkopísku ŠP tl 200 mm	m2	329,300				
			<i>pouze materiálová složka dle URS</i>	m2	329,300	24,20	7 969,06	URS	
									186,11
81	K	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	193,000				
			<i>pouze materiálová složka dle URS</i>	m2	193,000	8,89	1 715,77	URS	
									100,42
82	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	924,000				
			<i>pouze materiálová složka dle URS</i>	m2	924,000	13,32	12 307,68	URS	
									150,62
83	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	15 512,000				
			<i>pouze materiálová složka dle URS</i>	m2	15 512,000	17,76	275 493,12	URS	
									200,83
91	M	593R1	Velkoformátová betonová dlažba 800x800x160	kus	4 370,496				
		59246023	Dlažba velkoformátová betonová plochy 0,51-1m2 tl 160mm přírodní	m2	2 720,000	543,00	1 476 960,00	URS	
									1 350,00
93	M	593R3	Velkoformátová betonová dlažba 800x800x80	kus	4 828,434				
		59246019	Dlažba velkoformátová betonová plochy 0,51-1m2 tl 80mm přírodní	m2	3 005,000	211,00	634 055,00	URS	
									1 020,00
99	M	59245016	dlažba skladebná betonová 10x10x6 cm přírodní	m2	202,980	96,00	19 486,08	URS	
									324,00
100	M	59245006	dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná	m2	128,520	149,00	19 149,48	URS	
									555,00
111	M	553R1	Ocelové ochranné zábradlí v. 1,1m	m	20,400	2 384,89	48 651,75	Megacorp	
									4 000,00
112	M	553R2	Ocelové schodišťové zábradlí v. 0,9m	m	12,000	1 987,25	23 847,01	Megacorp	
									3 350,00
121	M	59217034	obrubač betonový silniční 100x15x30 cm	m	241,000	91,00	21 931,00	URS	
									231,00
123	M	59217031	obrubač betonový silniční 100 x 15 x 25 cm	m	104,000	33,00	3 432,00	URS	
									161,00
125	M	59217017	obrubač betonový chodníkový 100x10x25 cm	m	591,000	19,00	11 229,00	URS	
									128,00
133	K	919726124	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 800 g/m2	m2	805,330				
			<i>pouze materiálová složka dle URS</i>	m2	805,330	23,60	19 005,79	URS	
									93,16
136	M	59227006R	žlab odvodňovací polymerbetonový DN100 se šterbinovým nástavcem v. 150mm, š. 10mm	m	300,000	1 200,64	360 191,59	Dubar	
									3 219,53
155	M	11163150	lak asfaltový penetrační	t	0,245	2 300,00	563,50	URS	
									50 900,00
157	M	11163152	lak asfaltový izolační	t	0,631	65 900,00	41 582,90	URS	
									107 000,00
159	M	62855002	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 5mm s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrným minerálním posypem na horním povrchu	m2	45,864				
						14,00	642,10	URS	
									165,00
161	M	28323111	fólie PE hydroizolační (objemová hmotnost 950 kg/m3), š. 1,4 m, tl. 1,0 mm	m2	25,404	44,10	1 120,32	URS	
									127,00
163	M	28376010	deska fasádní polystyrénová soklová tl 20mm	m2	38,760	37,50	1 453,50	URS	
									71,30
168	M	61198142	terasový hranol exotická dřevina 45x70	m	1 047,000	27,00	28 269,00	URS	
									158,00
169	M	605R3	terasový hranol exotická dřevina 42x170mm	m	105,500	248,17	26 182,15	Hranol	
									825,17
170	M	605R4	terasový hranol exotická dřevina 52x70mm	m	105,500	74,84	7 895,48	Hranol	
									248,84
172	M	61198132	terasový profil MASSARANDUBA - jemná drážka 21x145 (140)	m2	587,520	410,00	240 883,20	URS	
									1 690,00
173	M	605R1	Poklop z tropického dřeva	m2	1,400	1 427,53	1 998,54	Hranol	
									4 746,53
176	M	14550122	profil ocelový obdélníkový svařovaný 40x20x2mm	t	0,086	24 900,00	2 141,40	URS	
									51 500,00
178	M	14550136	profil ocelový obdélníkový svařovaný 50x30x2mm	t	0,014	24 700,00	345,80	URS	
									51 300,00
185	M	61198133	terasový profil MASSARANDUBA - hrubá drážka 25x145	m2	30,456	670,00	20 405,52	URS	
									1 960,00
191	M	58381008	kostka dlažební žula velká 15/17	m2	68,000	120,00	8 160,00	URS	
									1 230,00
192	M	58381007	kostka dlažební žula drobná 8/10	m2	1 090,000	108,00	117 720,00	URS	
									649,00

Skokový nárůst cen dodávek materiálů celkem bez DPH

4 363 851,04 Kč

P.č.	Číslo položky	Název Položky	MJ	množství	Rozdíl jednotkové ceny (2020-2022)	Rozdíl v Kč celkem	SUB	Jednotková cena v době předložení navýšení (2022)	Jednotková cena v době podání nabídky (2020)
------	---------------	---------------	----	----------	------------------------------------	--------------------	-----	---	--

SO 301 - Odvodnění parkoviště

								22-I	20-II
29	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,221				
			<i>pouze materiálová složka dle URS</i>	<i>t</i>	<i>0,221</i>	<i>18 645,89</i>	<i>4 120,74</i>	<i>URS</i>	<i>43 390,64</i>
30	M	4221534701R	nerezový vírový ventil 4,3 /s	kus	1,000	30 724,19	30 724,19	Linear Bau	11 875,81
34	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	36,582				
			<i>pouze materiálová složka dle URS</i>	<i>m3</i>	<i>36,582</i>	<i>98,32</i>	<i>3 596,74</i>	<i>URS</i>	<i>756,31</i>
35	K	564851111	Podklad ze štěrku tl 150 mm	m2	243,771				
			<i>pouze materiálová složka dle URS</i>	<i>m2</i>	<i>243,771</i>	<i>13,32</i>	<i>3 247,03</i>	<i>URS</i>	<i>150,62</i>
36	K	564931412	Podklad z asfaltového recyklátu tl 100 mm	m2	121,886				
			<i>pouze materiálová složka dle URS</i>	<i>m2</i>	<i>121,886</i>	<i>16,55</i>	<i>2 017,21</i>	<i>URS</i>	<i>64,34</i>

Skokový nárůst cen dodávek materiálů celkem bez DPH 43 705,91 Kč

P.č.	Číslo položky	Název Položky	MJ	množství	Rozdíl jednotkové ceny (2020-2022)	Rozdíl v Kč celkem	SUB	Jednotková cena v době předložení navýšení (2022)	Jednotková cena v době podání nabídky (2020)
------	---------------	---------------	----	----------	------------------------------------	--------------------	-----	---	--

SO 302 - Odvodnění zpevněných ploch

								22-I	20-II	
29	M	4221534701R	nerezový vírový ventil 16,3 /s	kus	1,000	26 724,19	26 724,19	Linear Bau	38 600,00	11 875,81
31	M	42221470R	Nerezové vřetenové šoupátko DN 250	kus	1,000	7 755,29	7 755,29	Linear Bau	44 600,00	36 844,71
33	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	87,879					
			pouze materiálová složka dle URS	m3	87,879	98,32	8 640,26	URS	756,31	657,99
38	M	28615001001R	trubka kanalizační PP DIN UR-2 DN 150x2000 mm SN12	m	200,360	217,33	43 544,24	URS	941,75	724,42
40	M	28615007001R	trubka kanalizační PP DIN UR-2 DN 250x2000 mm SN12	m	182,260	427,53	77 921,62	URS	1 852,63	1 425,10
41	M	28615033R	trubka kanalizační PP DIN UR-2 DN 250x2000 mm SN16	m	55,640	534,38	29 732,90	URS	2 315,75	1 781,37
48	M	28617405R	odbočka sedlová kanalizace PP žebrované DN 250/150	kus	18,000	990,54	17 829,72	URS	4 140,00	3 149,46

Skokový nárůst cen dodávek materiálů celkem bez DPH 212 148,22 Kč

P.č.	Číslo položky	Název Položky	MJ	množství	Rozdíl jednotkové ceny (2020-2022)	Rozdíl v Kč celkem	SUB	Jednotková cena v době předložení navýšení (2022)	Jednotková cena v době podání nabídky (2020)
------	---------------	---------------	----	----------	------------------------------------	--------------------	-----	---	--

SO 441 - Rozvody NN

D	M21	Elektromontáže				247 817,15		22-I	20-II	
25	K	210810005RT1	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený, včetně dodávky kabelu	m	10,000					
		34111030	<i>CYKY 3x1,5mm2 (pouze materiálová složka dle URS)</i>	<i>m</i>	<i>10,000</i>	<i>4,30</i>	<i>43,00</i>	<i>URS</i>	<i>18,00</i>	<i>13,70</i>
26	K	210810006RT1	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 volně uložený, včetně dodávky kabelu	m	165,000					
		34111036	<i>CYKY 3x2,5mm2 (pouze materiálová složka dle URS)</i>	<i>m</i>	<i>165,000</i>	<i>7,40</i>	<i>1 221,00</i>	<i>URS</i>	<i>29,50</i>	<i>22,10</i>
27	K	210810007RT1	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 4 mm2 volně uložený, včetně dodávky kabelu	m	165,000					
		34111042	<i>CYKY 3x4mm2 (pouze materiálová složka dle URS)</i>	<i>m</i>	<i>165,000</i>	<i>11,50</i>	<i>1 897,50</i>	<i>URS</i>	<i>50,10</i>	<i>38,60</i>
28	K	210810016RT1	Kabel CYKY-m 750 V 5 x 2,5 mm2 volně uložený, včetně dodávky kabelu	m	85,000					
		34111094	<i>CYKY 5x2,5mm2 (pouze materiálová složka dle URS)</i>	<i>m</i>	<i>85,000</i>	<i>12,30</i>	<i>1 045,50</i>	<i>URS</i>	<i>48,20</i>	<i>35,90</i>
29	K	210810017RT3	Kabel CYKY-m 750 V 5 žil, 4 až 25 mm2, volně uložený, včetně dodávky kabelu 5x10 mm2	m	150,000					
		34113034	<i>CYKY 5x10mm2 (pouze materiálová složka dle URS)</i>	<i>m</i>	<i>150,000</i>	<i>93,20</i>	<i>13 980,00</i>	<i>URS</i>	<i>191,00</i>	<i>97,80</i>
30	K	210810014RT3	Kabel CYKY-m 750 V 4 žily, 16-25 mm2, volně uložený, včetně dodávky kabelu 4x25 mm2	m	1 085,000					
		34111610	<i>CYKY 4x25mm2 (pouze materiálová složka dle URS)</i>	<i>m</i>	<i>1 085,000</i>	<i>158,00</i>	<i>171 430,00</i>	<i>URS</i>	<i>382,00</i>	<i>224,00</i>
31	K	210810014RT4	Kabel CYKY-m 750 V 4 žily, 35 mm2, volně uložený, včetně dodávky kabelu 4x35 mm2	m	175,000					
		34111620	<i>CYKY 4x35mm2 (pouze materiálová složka dle URS)</i>	<i>m</i>	<i>175,000</i>	<i>221,00</i>	<i>38 675,00</i>	<i>URS</i>	<i>533,00</i>	<i>312,00</i>
66	K	460510021RT3	Kabelový vstup z plast.trub, DN do 10,5cm, včetně dodávky trub PE 40mm	m	500,000	1,93	966,00	Plaan	15,73	13,80
66	K	460510021RT4	Kabelový vstup z plast.trub, DN do 10,5cm, včetně dodávky trub PE 63mm	m	1 410,000	2,58	3 632,16	Plaan	20,98	18,40
78	K	210220021RT1	Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2 vč.svorek, včetně pásku FeZn 30 x 4 mm	m	450,000					
			<i>pouze materiálová složka dle RTS</i>	<i>m</i>	<i>450,000</i>	<i>29,90</i>	<i>13 455,00</i>	<i>RTS</i>	<i>63,70</i>	<i>33,80</i>
79	K	210220022RT1	Vedení uzemňovací v zemi FeZn, D 8 - 10 mm, včetně drátu FeZn 10 mm	m	42,000					
			<i>pouze materiálová složka dle RTS</i>	<i>m</i>	<i>42,000</i>	<i>24,91</i>	<i>1 046,22</i>	<i>RTS</i>	<i>70,48</i>	<i>45,57</i>
80	K	210220361RT1	Zemnič tyčový, zaražení a připojení, do 2 m, včetně dodávky tyče ZT 2,0 2000 mm	kus	1,000					
			<i>pouze materiálová složka dle RTS</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>425,77</i>	<i>425,77</i>	<i>RTS</i>	<i>912,39</i>	<i>486,62</i>

Skokový nárůst cen dodávek materiálů celkem bez DPH 247 817,15 Kč

P.č.	Číslo položky	Název Položky	MJ	množství	Rozdíl jednotkové ceny (2020-2022)	Rozdíl v Kč celkem	SUB	Jednotková cena v době předložení nabídky (2022)	Jednotková cena v době podání nabídky (2020)
------	---------------	---------------	----	----------	------------------------------------	--------------------	-----	--	--

SO 451 - Veřejné osvětlení

D	M21	Elektromontáže				539 269,22		22-I	20-II	
12	K	210192102R01	Rozvodnice pro veřejné osvětlení - hlavní, kompletní bez řídicího systému	kus	1,000	19 915,85	19 915,85	Plaan	81 800,80	61 884,95
13	K	210192102R02	Rozvodnice pro veřejné osvětlení - hlavní, řídicí systém	kus	1,000	135 084,16	135 084,16	Plaan	554 834,16	419 750,00
14	K	210192102R03	Rozvodnice pro veřejné osvětlení - dovybavení, stávajícího	kus	1,000	857,00	857,00	Plaan	15 232,00	14 375,00
16	K	210202015R02	Svítilno typ B, včetně příslušenství	kus	3,000	488,34	1 465,01	Plaan	6 647,29	6 158,95
17	K	210202015R03	Svítilno typ C, včetně příslušenství	kus	1,000	6,44	6,44	Plaan	87,64	81,20
18	K	210202015R04	Svítilno typ D	kus	57,000	825,35	47 044,89	Plaan	11 234,70	10 409,35
19	K	210202015R21	Příslušenství ke svítidlu, typ D1	kus	57,000	148,17	8 445,79	Plaan	2 016,92	1 868,75
20	K	210202015R22	Příslušenství ke svítidlu, typ D2	kus	57,000	75,13	4 282,66	Plaan	1 022,73	947,60
21	K	210202015R23	Příslušenství ke svítidlu, typ D3	kus	57,000	229,78	13 097,46	Plaan	3 127,78	2 898,00
22	K	210202015R05	Svítilno typ E	kus	14,000	1 277,89	17 890,43	Plaan	17 394,69	16 116,80
23	K	210202015R24	Příslušenství ke svítidlu, typ E1	kus	14,000	148,17	2 074,40	Plaan	2 016,92	1 868,75
24	K	210202015R25	Příslušenství ke svítidlu, typ E2	kus	14,000	75,13	1 051,88	Plaan	1 022,73	947,60
25	K	210202015R26	Příslušenství ke svítidlu, typ E3	kus	14,000	229,78	3 216,92	Plaan	3 127,78	2 898,00
26	K	210202015R06	Svítilno typ F	kus	21,000	1 063,24	22 328,13	Plaan	14 472,95	13 409,70
27	K	210202015R27	Příslušenství ke svítidlu, typ F1	kus	21,000	148,17	3 111,61	Plaan	2 016,92	1 868,75
28	K	210202015R28	Příslušenství ke svítidlu, typ F2	kus	21,000	75,13	1 577,82	Plaan	1 022,73	947,60
29	K	210202015R29	Příslušenství ke svítidlu, typ F3	kus	21,000	229,78	4 825,38	Plaan	3 127,78	2 898,00
30	K	210202015R07	Svítilno typ G	kus	2,000	1 063,24	2 126,49	Plaan	14 472,95	13 409,70
31	K	210202015R30	Příslušenství ke svítidlu, typ G1	kus	2,000	109,51	219,02	Plaan	1 490,66	1 381,15
32	K	210202015R31	Příslušenství ke svítidlu, typ G2	kus	2,000	109,51	219,02	Plaan	1 490,66	1 381,15
33	K	210202015R32	Příslušenství ke svítidlu, typ G3	kus	2,000	75,13	150,27	Plaan	1 022,73	947,60
34	K	210202015R32.1	Příslušenství ke svítidlu, typ G4	kus	2,000	229,78	459,56	Plaan	3 127,78	2 898,00
35	K	210202015R08	Svítilno typ H	kus	4,000	1 284,18	5 136,72	Plaan	17 480,33	16 196,15
36	K	210202015R33	Příslušenství ke svítidlu, typ H1	kus	4,000	148,17	592,69	Plaan	2 016,92	1 868,75
37	K	210202015R34	Příslušenství ke svítidlu, typ H2	kus	4,000	75,13	300,54	Plaan	1 022,73	947,60
38	K	210202015R35	Příslušenství ke svítidlu, typ H3	kus	4,000	229,78	919,12	Plaan	3 127,78	2 898,00
39	K	210202015R09	Svítilno typ I	kus	22,000	722,13	15 886,87	Plaan	9 829,68	9 107,55
40	K	210202015R36	Příslušenství ke svítidlu, typ I1	kus	22,000	81,88	1 801,40	Plaan	1 114,58	1 032,70
41	K	210202015R37	Příslušenství ke svítidlu, typ I2	kus	22,000	69,21	1 522,57	Plaan	942,06	872,85
42	K	210202015R38	Příslušenství ke svítidlu, typ I3	kus	22,000	229,78	5 055,16	Plaan	3 127,78	2 898,00
43	K	210202015R10	Svítilno typ J	kus	15,000	472,47	7 087,09	Plaan	6 431,32	5 958,85
44	K	210202015R39	Příslušenství ke svítidlu, typ J1	kus	15,000	33,74	506,06	Plaan	459,24	425,50
45	K	210202015R40	Příslušenství ke svítidlu, typ J2	kus	15,000	229,78	3 446,70	Plaan	3 127,78	2 898,00
46	K	210202015R11	Svítilno typ K	kus	60,000	372,72	22 363,13	Plaan	5 073,47	4 700,75
47	K	210202015R41	Příslušenství ke svítidlu, typ K1	kus	60,000	22,16	1 329,44	Plaan	301,61	279,45
48	K	210202015R42	Příslušenství ke svítidlu, typ K2	kus	60,000	229,78	13 786,80	Plaan	3 127,78	2 898,00
49	K	210202015R12	Svítilno typ L	kus	2,000	3 100,72	6 201,44	Plaan	42 207,17	39 106,45
50	K	210202015R13	Svítilno typ M1	kus	10,000	1 459,71	14 597,06	Plaan	19 869,61	18 409,90
51	K	210202015R14	Svítilno typ M2	kus	2,000	1 134,55	2 269,10	Plaan	15 443,55	14 309,00
63	K	210204201R00	Elektrovýzbroj stožáru pro 1 okruh	kus	37,000	83,79	3 100,36	Plaan	549,31	465,52
65	K	210204202R00	Elektrovýzbroj stožáru pro 2 okruhy	kus	2,000	175,95	351,90	Plaan	1 153,45	977,50
67	K	210120001R00	Pojistka závitová do 500V E 27 do 25A	kus	44,000	2,16	94,88	Plaan	16,53	14,38
69	K	210802109RT1	Šňůra CMSM 3 x 1,50 mm2 volně uložená, včetně dodávky šňůry CMSM 3Cx1,5	m	440,000					
			<i> pouze materiálová složka dle RTS </i>	<i> m </i>	<i> 440,000 </i>	<i> 9,64 </i>	<i> 4 241,60 </i>	<i> RTS </i>	<i> 31,45 </i>	<i> 21,81 </i>
70	K	210810001RT1	Kabel CYKY-m 750 V 2 x 1,5 mm2 volně uložený, včetně dodávky kabelu	m	1 595,000					
		34111005	<i> CYKY 2x1,5mm2 (pouze materiálová složka dle URS) </i>	<i> m </i>	<i> 1 595,000 </i>	<i> 4,30 </i>	<i> 6 858,50 </i>	<i> URS </i>	<i> 18,00 </i>	<i> 13,70 </i>
71	K	210810005RT1	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený, včetně dodávky kabelu	m	405,000					
		34111030	<i> CYKY 3x1,5mm2 (pouze materiálová složka dle URS) </i>	<i> m </i>	<i> 405,000 </i>	<i> 4,30 </i>	<i> 1 741,50 </i>	<i> URS </i>	<i> 18,00 </i>	<i> 13,70 </i>
72	K	210810006RT1	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 volně uložený, včetně dodávky kabelu	m	3 880,000					
		34111036	<i> CYKY 3x2,5mm2 (pouze materiálová složka dle URS) </i>	<i> m </i>	<i> 3 880,000 </i>	<i> 7,40 </i>	<i> 28 712,00 </i>	<i> URS </i>	<i> 29,50 </i>	<i> 22,10 </i>
73	K	210810057RT2	Kabel CYKY-m 750 V 5 žil 4 až 16 mm pevně uložený, včetně dodávky kabelu 5x6 mm2	m	1 300,000					
		34111100	<i> CYKY 5x6mm2 (pouze materiálová složka dle URS) </i>	<i> m </i>	<i> 1 300,000 </i>	<i> 29,10 </i>	<i> 37 830,00 </i>	<i> URS </i>	<i> 115,00 </i>	<i> 85,90 </i>
74	K	210810054RT1	Kabel CYKY-m 750 V 4 x 16 mm2 pevně uložený, včetně dodávky kabelu	m	250,000					
		34111030	<i> CYKY 4x16mm2 (pouze materiálová složka dle URS) </i>	<i> m </i>	<i> 250,000 </i>	<i> 61,00 </i>	<i> 15 250,00 </i>	<i> URS </i>	<i> 240,00 </i>	<i> 179,00 </i>
78	K	210220021RT1	Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2 vč. svorek, včetně pásku FeZn 30 x 4 mm	m	1 155,000					
			<i> pouze materiálová složka dle RTS </i>	<i> m </i>	<i> 1 155,000 </i>	<i> 29,90 </i>	<i> 34 534,50 </i>	<i> RTS </i>	<i> 63,70 </i>	<i> 33,80 </i>
79	K	210220022RT1	Vedení uzemňovací v zemi FeZn, D 8 - 10 mm, včetně drátu FeZn 10 mm	m	82,000					
			<i> pouze materiálová složka dle RTS </i>	<i> m </i>	<i> 82,000 </i>	<i> 24,91 </i>	<i> 2 042,62 </i>	<i> RTS </i>	<i> 70,48 </i>	<i> 45,57 </i>
80	K	210220361RT1	Zemnič tyčový, zaražení a připojení, do 2 m, včetně dodávky tyče ZT 2,0 2000 mm	kus	1,000					
			<i> pouze materiálová složka dle RTS </i>	<i> kus </i>	<i> 1,000 </i>	<i> 425,77 </i>	<i> 425,77 </i>	<i> RTS </i>	<i> 912,39 </i>	<i> 486,62 </i>
98	K	460510021RT3	Kabelový vstup z plast.trub, DN do 10,5cm, včetně dodávky trub PE 40mm	m	5 585,000	1,93	10 790,22	Plaan	15,73	13,80
99	K	460510021RT4	Kabelový vstup z plast.trub, DN do 10,5cm, včetně dodávky trub PE 63mm	m	405,000	2,58	1 043,28	Plaan	20,98	18,40

Skokový nárůst cen dodávek materiálů celkem bez DPH

539 269,22 Kč

P.č.	Číslo položky	Název Položky	MJ	množství	Rozdíl jednotkové ceny (2020-2022)	Rozdíl v Kč celkem	SUB	Jednotková cena v době předložení navýšení (2022)	Jednotková cena v době podání nabídky (2020)
------	---------------	---------------	----	----------	------------------------------------	--------------------	-----	---	--

SO 901 - Přístřešek

								22-I	20-II
17	K	273313811	Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 25/30	m3	18,560				
			<i>pouze materiálová složka dle URS</i>	<i>m3</i>	<i>18,560</i>	<i>365,15</i>	<i>6 777,18</i>	<i>URS</i>	
									<i>3 158,76</i>
18	K	273321511	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	3,360				
			<i>pouze materiálová složka dle URS</i>	<i>m3</i>	<i>3,360</i>	<i>364,89</i>	<i>1 226,03</i>	<i>URS</i>	
									<i>3 156,81</i>
									<i>2 791,92</i>
21	K	273362021	Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,278				
			<i>pouze materiálová složka dle URS</i>	<i>t</i>	<i>0,278</i>	<i>18 645,89</i>	<i>5 183,56</i>	<i>URS</i>	
									<i>43 390,64</i>
									<i>24 744,75</i>
22	K	274321711	Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 35/45	m3	26,880				
			<i>pouze materiálová složka dle URS</i>	<i>m3</i>	<i>26,880</i>	<i>601,29</i>	<i>16 162,68</i>	<i>URS</i>	
									<i>3 888,11</i>
									<i>3 286,82</i>
25	K	311113152	Nadzákladové zdi z tváric ztraceného bednění hladkých, včetně výplně z betonu třídy C 25/30, tloušťky zdiva přes 150 do 200 mm	m2	26,550				
			<i>pouze materiálová složka dle URS</i>	<i>m2</i>	<i>26,550</i>	<i>129,37</i>	<i>3 434,77</i>	<i>URS</i>	
									<i>913,72</i>
									<i>784,35</i>
29	K	311361821	Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,159				
			<i>pouze materiálová složka dle URS</i>	<i>t</i>	<i>0,159</i>	<i>18 441,77</i>	<i>2 932,24</i>	<i>URS</i>	
									<i>48 273,15</i>
									<i>29 831,38</i>
30	K	311361821.1	Výztuž nadzákladových zdí, základů a stropů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	16,541				
			<i>pouze materiálová složka dle URS (kód 311361821)</i>	<i>t</i>	<i>16,541</i>	<i>18 441,77</i>	<i>305 045,32</i>	<i>URS</i>	
									<i>48 273,15</i>
									<i>29 831,38</i>
38	K	411362021	Výztuž stropů prostě uložených, veškerých, spojitých, deskových, trémových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových	t	0,059				
			<i>pouze materiálová složka dle URS</i>	<i>t</i>	<i>0,059</i>	<i>18 645,25</i>	<i>1 100,07</i>	<i>URS</i>	
									<i>43 390,00</i>
									<i>24 744,75</i>
44	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,553				
			<i>pouze materiálová složka dle URS</i>	<i>t</i>	<i>0,553</i>	<i>18 645,89</i>	<i>10 311,18</i>	<i>URS</i>	
									<i>43 390,64</i>
									<i>24 744,75</i>

Skokový nárůst cen dodávek materiálů celkem bez DPH 352 173,03 Kč

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	Rozdíl jednotkové ceny (2020-2022)	Rozdíl v Kč celkem	SUB	Jednotková cena v době předložení navýšení (2022)	Jednotková cena v době podání nabídky (2020)
------	---------------	---------------	----	----------	------------------------------------	--------------------	-----	---	--

SO 902 - Prosklený pavilón

								22-I	20-II	
11	K	273321511	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	16,719					
			<i>pouze materiálová složka dle URS</i>	<i>m3</i>	<i>16,719</i>	<i>364,89</i>	<i>6 100,60</i>	<i>URS</i>		
									<i>3 156,81</i>	
14	K	273362021	Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	1,334					
			<i>pouze materiálová složka dle URS</i>	<i>t</i>	<i>1,334</i>	<i>18 645,89</i>	<i>24 873,62</i>	<i>URS</i>		
									<i>43 390,64</i>	
									<i>24 744,75</i>	
15	K	274321511	Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	24,548					
			<i>pouze materiálová složka dle URS</i>	<i>m3</i>	<i>24,548</i>	<i>364,89</i>	<i>8 957,32</i>	<i>URS</i>		
									<i>3 156,81</i>	
									<i>2 791,92</i>	
29	K	411361821.R	Výztuž základů, zdí a stropů betonářskou ocelí 10 505	t	5,070					
			<i>pouze materiálová složka dle URS</i>	<i>t</i>	<i>5,070</i>	<i>18 187,83</i>	<i>92 212,30</i>	<i>URS</i>		
									<i>48 554,97</i>	
									<i>30 367,14</i>	
30	K	411362021	Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavíc hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových	t	0,790					
			<i>pouze materiálová složka dle URS</i>	<i>t</i>	<i>0,790</i>	<i>18 645,89</i>	<i>14 730,25</i>	<i>URS</i>		
									<i>43 390,64</i>	
									<i>24 744,75</i>	
36	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	1,035					
			<i>pouze materiálová složka dle URS</i>	<i>t</i>	<i>1,035</i>	<i>18 645,89</i>	<i>19 298,50</i>	<i>URS</i>		
									<i>43 390,64</i>	
									<i>24 744,75</i>	
43	K	93501.R	O1 - Litinový nerezový šterbinový odvodňovací žlab včetně šterbinového nástavce-dodávka a montáž včetně napojení a včetně potrubí a komponentů - viz výpis ostatních prvků	m	32,500	250,57	8 143,64	Dubar	3 219,53	2 968,95
74	K	721233219.R	O4 - Střešní vpust' nerezová pro vegetační střechy svislý odtok DN 75 včetně ochranného koše pro vegetační střechy, perforované obruby a hydroizolačního profilu - dodávka a montáž včetně napojení na potrubí a komponentů - viz výpis ostatních prvků a detail	kus	3,000	3 862,09	11 586,28	Linear Bau	9 800,00	5 937,91
101	K	764255403	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z nerezového plechu celoplošně lepené rš 250 mm	m	65,000					
			<i>pouze materiálová složka dle URS</i>	<i>m</i>	<i>65,000</i>	<i>137,87</i>	<i>8 961,55</i>	<i>URS</i>	<i>454,28</i>	<i>316,41</i>
102	K	764256447	Oplechování parapetů z nerezového plechu rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 670 mm	m	65,000					
			<i>pouze materiálová složka dle URS</i>	<i>m</i>	<i>65,000</i>	<i>358,53</i>	<i>23 304,45</i>	<i>URS</i>	<i>1 158,16</i>	<i>799,63</i>
103	K	764258424	Oplechování říms a ozdobných prvků z nerezového plechu rovných, bez rohů celoplošně lepené rš 330 mm	m	65,000					
			<i>pouze materiálová složka dle URS</i>	<i>m</i>	<i>65,000</i>	<i>175,27</i>	<i>11 392,55</i>	<i>URS</i>	<i>593,15</i>	<i>417,88</i>
104	K	764356425	Lemování ventilačních nástavců z nerezového plechu výšky do 1000 mm, se stříškou střech s krytinou skládanou mimo prejšovou nebo z plechu, průměru přes 200 do 300 mm	kus	3,000					
			<i>pouze materiálová složka dle URS</i>	<i>kus</i>	<i>3,000</i>	<i>888,26</i>	<i>2 664,78</i>	<i>URS</i>	<i>2 174,80</i>	<i>1 286,54</i>
106	K	7672201.R	W1 - sestava fixních oken 27008/2960 mm s izolačním dvojsklem, krycí plech soklu pro ochranu hydroizolace - viz výpis oken a výkres detailu A	kus	1,000	669 510,78	669 510,78	Alumoravia	1 592 973,92	923 463,14
107	K	7672202.R	W2 - sestava fixních oken 27008/2960 mm se zdvižně posuvným křídlem a otevíravými dveřmi, s izolačním dvojsklem, krycí plech soklu pro ochranu hydroizolace - viz výpis oken a výkres detailu A	kus	1,000	679 842,73	679 842,73	Alumoravia	1 617 556,85	937 714,12
108	K	7672203.R	W3 - sestava fixních oken 4008/2960 mm s izolačním dvojsklem, krycí plech soklu pro ochranu hydroizolace - viz výpis oken a výkres detailu A	kus	2,000	99 186,78	198 373,56	Alumoravia	235 996,14	136 809,35
109	K	7679901.R	Z01 - dodávka a montáž patky pro uložení sloupu včetně povrchové úpravy - viz výpis zámečnických výrobků	kg	101,120	69,24	7 001,74	Megacorp	188,00	118,76
112	K	7679904.R	Z04 - dodávka a montáž konstrukce atiky včetně povrchové úpravy - viz výpis zámečnických výrobků	kg	648,450	187,49	121 578,06	Megacorp	330,00	142,51
113	K	7679908.R	Podkladní vrstva - skladba S02 - Střecha - hliníkové profily Jak1 40x20x3 mm kotvené do ŽB desky, podložené pryžovými podložkami tl.2mm - kladen musí umožňovat příčné provětrávání střechy - viz v.č.D.1.1.03	m2	122,000	406,21	49 557,55	Megacorp	1 000,00	593,79
114	K	7679909.R	Spádová vrstva - skladba S02 - Střecha - hliníkové profily Jak1 40x0x35 mm kotvené do podkladních profilů, různé výškové profily slouží k vytvoření spádu střešní roviny - viz v.č.D.1.1.03	m2	122,000	731,18	89 203,58	Megacorp	1 800,00	1 068,82

Skokový nárůst cen dodávek materiálů celkem bez DPH

2 047 293,84 Kč

P.č.	Číslo položky	Název Položky	MJ	množství	Rozdíl jednotkové ceny (2020-2022)	Rozdíl v Kč celkem	SUB	Jednotková cena v době předložení navýšení (2022)	Jednotková cena v době podání nabídky (2020)
------	---------------	---------------	----	----------	------------------------------------	--------------------	-----	---	--

SO 904 - Fontána

M99

Ostatní dodávky a práce "M"

121 196,00

22-I

20-II

12	00001	Podružný elektrorozvaděč technologie RM1 v provedení jako sestava plastových rozvodnic na omítku, krytí IP55	kus	1,000	13 000,00	13 000,00	Lentus	56 600,00	43 600,00
13	MF2222712	Fr.menic 1,5kW, Uvst=3x400V, Uvýst=3x400V, IP20, fr=0,2-400Hz	kus	4,000	1 090,00	4 360,00	Lentus	12 360,00	11 270,00
16	FX3U-32MR/ES	Řídicí systém, napájení 230V, 16xDI, 16xDO relé 2A	kus	1,000	6 000,00	6 000,00	Lentus	20 000,00	14 000,00
38	atyp.plast 01	PP jednoplášťová dvou vstupová strojovna technologie, vnitřní rozměry 3,5x2,3x2,0m, 2x vstupní komínky 600x600mm, PP integrovaná retenční nádrž se staticky zajištěnou příčkou, rozměry 1,2x2,3x2,0mm, objem 5,52m3 vč. těsněných prostupů, hliníkového žebříku	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	Lentus	119 650,00	114 650,00
43	atyp.nerez R01	Nerezový žlab trysek OKRUH A, šířka 220mm, výška 250mm, délka 3000mm, 2x gravitační odtok DN100, 4x tlakový přívod G1", nerezová odnímatelná krycí mřížka, vč. kotvení	kus	1,000	5 590,00	5 590,00	Lentus	33 550,00	27 960,00
44	atyp.nerez R02	Nerezový žlab trysek OKRUH B, šířka 220mm, výška 250mm, délka 3900mm, 2x gravitační odtok DN100, 5x tlakový přívod G1", nerezová odnímatelná krycí mřížka, vč. kotvení	kus	1,000	7 270,00	7 270,00	Lentus	43 630,00	36 360,00
45	atyp.nerez R03	Nerezový žlab trysek OKRUH C, šířka 220mm, výška 250mm, délka 4800mm, 2x gravitační odtok DN100, 6x tlakový přívod G1", nerezová odnímatelná krycí mřížka, vč. kotvení	kus	1,000	8 950,00	8 950,00	Lentus	53 710,00	44 760,00
46	atyp.nerez R04	Nerezový žlab trysek OKRUH D, šířka 220mm, výška 250mm, délka 3000mm, 2x gravitační odtok DN100, 4x tlakový přívod G1", nerezová odnímatelná krycí mřížka, vč. kotvení	kus	1,000	5 590,00	5 590,00	Lentus	33 550,00	27 960,00
47	atyp.nerez R05	Nerezový odtokový štěrbínový žlab OKRUH A, šířka 150mm, výška 190mm, délka 6700mm, 2x gravitační odtok DN100, 2x nerezová revizní šachtička 200x100mm, vč. kotvení	kus	1,000	14 330,00	14 330,00	Lentus	86 450,00	72 120,00
48	atyp.nerez R06	Nerezový odtokový štěrbínový žlab OKRUH B, šířka 150mm, výška 190mm, délka 7600mm, 2x gravitační odtok DN100, 2x nerezová revizní šachtička 200x100mm, vč. kotvení	kus	1,000	16 340,00	16 340,00	Lentus	98 050,00	81 710,00
49	atyp.nerez R07	Nerezový odtokový štěrbínový žlab OKRUH C, šířka 150mm, výška 190mm, délka 8500mm, 2x gravitační odtok DN100, 2x nerezová revizní šachtička 200x100mm, vč. kotvení	kus	1,000	7 970,00	7 970,00	Lentus	99 360,00	91 390,00
50	atyp.nerez R08	Nerezový odtokový štěrbínový žlab OKRUH D, šířka 150mm, výška 190mm, délka 6700mm, 2x gravitační odtok DN100, 2x nerezová revizní šachtička 200x100mm, vč. kotvení	kus	1,000	10 530,00	10 530,00	Lentus	82 650,00	72 120,00
51	570521	Odstředivé plastové čerpadlo OKRUHU A s integrovaným zachycovačem nečistot, připojení DN50/DN40, výkon 0,75kW; Q=19m3/h při 8mvs, 400V	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	Lentus	23 590,00	21 590,00
52	570621	Odstředivé plastové čerpadlo OKRUHU B s integrovaným zachycovačem nečistot, připojení DN50/DN40, výkon 1,00kW; Q=20m3/h při 8mvs, 400V	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	Lentus	23 960,00	21 960,00
53	570241	Odstředivé plastové čerpadlo OKRUHU C s integrovaným zachycovačem nečistot, připojení DN65/DN65, výkon 1,30kW; Q=22m3/h při 10mvs, 400V	kus	1,000	1 993,00	1 993,00	Lentus	34 160,00	32 167,00
54	570521.1	Odstředivé plastové čerpadlo OKRUHU D s integrovaným zachycovačem nečistot, připojení DN50/DN40, výkon 0,75kW; Q=19m3/h při 8mvs, 400V	kus	1,000	1 998,00	1 998,00	Lentus	23 590,00	21 592,00
55	570418	Odstředivé plastové čerpadlo filtrace s integrovaným zachycovačem nečistot, připojení DN50/DN40, výkon 0,45 kW; Q=12m3/h při 8 mvs, 230V	kus	1,000	1 410,00	1 410,00	Lentus	12 560,00	11 150,00
56	15782	Pískový plastový filtr s bočním připojením 1 1/2", vnitřní průměr D500, průtok 9m3/h	kus	1,000	1 993,00	1 993,00	Lentus	12 530,00	10 537,00
59	1214	Automatická dávkovací stanice- měření a udržování pH a koncentrace chloru	kus	1,000	4 872,00	4 872,00	Lentus	38 650,00	33 778,00

Skokový nárůst cen dodávek materiálů celkem bez DPH

121 196,00 Kč